
 

 
 

Relaxsolution s.r.o.             IČ: 04556224      www.relaxsolution.cz 
Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4            DIČ: CZ04556224       steinhaizl@relaxsolution.cz
            tel: 00 420 739 543 900 

Ing. Dalibor Přikryl 
ředitel 
 
Aquapark Olomouc 

Kafkova 526/21 

779 00 Olomouc 
 

 
V Praze 12. 5. 2022 

Nabídka na dodávku lehátek pro Aquapark Olomouc 

Vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku lehátek dle stávajících možností výrobce a 
vyprodané zásoby pro letošní sezonu. 

Navržené produkty jsou vhodné do prostředí bazénů jako i pro venkovní prostředí. Mají nejen kvalitní 
design, ale i jsou velmi odolné pro běžný provoz a pohodlné pro zákazníky. Lehátka jsou stohovatelné 
a omyvatelné vodou. 
Rám tvoří tlustostěnný plastový profil, lehátko tvoří plastový rám a plastová odpočinková plocha / 
umělohmotná textilie. 

Materiál je prvotřídní konstrukční polypropylen s anti-UV stabilizátory, vše je probarveno ve hmotě 
(zaručena stálost barevného provedení), zároveň je zaručena vysoká odolnost proti slunečnímu 
záření a atmosférickým vlivům. Uzavřený profil konstrukce je realizován technikou vstřikování tzn. 
„air mouldingu“, za přítomnosti dusíku, což umožňuje konstrukci rovnoměrného a pevného průřezu, 
takže nedojde pro prohnutí či prosednutí ani při využití z bočních stran. Profil konstrukce má zhruba 
rozměr 7x5 cm  s tím, že nejvíce namáhané části ve spodních oblastech jsou charakteru plného 
průřezu. 

Lehátka zaručují  vysokou nadstandardní pevnost a jsou pravidelně testovány. Splňují bezpečnostní 
normy CATAS (UNI EN 581/1/2/3 a UNI EN 1022. Prakticky to znamená : Není problém se zatížením 
200 kg.  Nad rámec standardních testů,  výrobce sám provádí zvýšený únavový test sedáku při 
zatížení 200 kg při 200.000 cyklech (tj. 200.000 x závaží o váze 200kg praštilo do sedáku) a nebyly 
pozorovány žádné deformace sedáku ani potahu. 

 Lehátka jsou : 

- Stohovatelná 
- Lehátka s područkami jsou pohodlnější pro zákazníky, jelikož područky umožňují pohodlnější 

vstávaní z lehátka 
- Nastavitelné opěradlo pro 4 polohy s jednoduchou a robustní polohovací zarážkou ( lze 

dokoupit jako ND, pokud dojde k rozbití ) 
- Manipulační kolečka  + pryžové protiskluzné bezpečnostní patky  
- Opěradlo lze sklopit až do vodorovné polohy pro pozici spaní  

http://www.relaxsolution.cz/
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz


 

 
 

Relaxsolution s.r.o.             IČ: 04556224      www.relaxsolution.cz 
Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4            DIČ: CZ04556224       steinhaizl@relaxsolution.cz
            tel: 00 420 739 543 900 

- U lehátek s potahem  je potah vyroben z tzn. transpirační syntetické textilie (polyesterová 
vlákna potažená PVC). Díky mikrootvorům umožňuje odpařování vlhkosti a vody, zabraňuje 
jejich akumulaci a zvyšuje komfort uživatele.  

- Nevyžaduje zvláštní údržbu, snadno se čistí vodou, příp. neagresivními čisticími prostředky. 
Systém uchycení textilie v rámu lehátka je odolný proti odtržení, potah si po celou dobu 
uchovává pružnost a pohodlnost. Odolný proti UV záření a atmosférickým vlivům. Potah je 
vyměnitelný. Opět platí, pokud se poničí, lze dokoupit jako náhradní díl.      

 
 

Cenová nabídka pro dostupná lehátka: 

 

1. lehátka Alfa -  bílý plast rám a výplet modrý a lehátko s područkou - 70 ks, termín 
dodání začátkem června  

 

 

4. lehátka Alfa -  bílý plast rám a výplet bílý a lehátko s područkou – 15 ks, termín dodání 
začátkem června  

 

http://www.relaxsolution.cz/
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz


 

 
 

Relaxsolution s.r.o.             IČ: 04556224      www.relaxsolution.cz 
Komořanská 2065/9, 143 00 Praha 4            DIČ: CZ04556224       steinhaizl@relaxsolution.cz
            tel: 00 420 739 543 900 

Cena: 

typ počet kusů

Cena za 1 ks 

bez DPH

celkem bez 

DPH DPH DPH Celkem

Cena 

CELKEM s 

DPH v Kč

Alfa - bianco/blue 70 4199 293 930 21% 61 725 355 655

Alfa - biaco/bianco 15 4199 62 985 21% 13 227 76 212

CELKEM 356 915 74 952 431 867  

Termín dodání: viz popis. 

Platební podmínky:  bezzálohová platba s fakturou po dodání se splatností faktury 14 dní. 

Způsob dodání: dodání do Aquaparku Olomouc, v ceně není obsaženo vyložení lehátek 
z kamionu, které zajišťuje objednatel 

Záruka: na dodané zboží poskytuji záruku 24 měsíců, záruka se nevztahuje na běžné 
opotřebení či vandalismus 

Ostatní: 

Nabídka je v tomto rozsahu platná do 30. 5. 2022 či do objednání 

V případě vysvětlení rozsahu nabídky se na mě prosím kdykoliv obraťte. 

Pokud se rozhodnete pro moji nabídku, bude mi radostí, Vám dodat tento kvalitní nábytek.  

 
S přátelským pozdravem 

 
Ing. Radek Steinhaizl 
jednatel 
 
Tel: +420 739 543 900 
e-mail: steinhaizl@relaxsolution.cz 
web: www.relaxsolution.cz 
Relaxsolution s.r.o. 
Komořanská 2065/9 
143 00 Praha 4 
IČ: 04556224 
DIČ: CZ04556224 

http://www.relaxsolution.cz/
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz
mailto:steinhaizl@relaxsolution.cz
http://www.relaxsolution.cz/

